
ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.413.2023 
WÓJTA GMINY STARE MIASTO 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach 
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz w referendum 
ogólnokrajowym w sprawach o szczególnym znaczeniu dla państwa zarządzonych na dzień 

15 października 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 
572 1463 i 1688), w związku z art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1277, 2054 i 2418 oraz z 2023 r., poz. 497), art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. 
o referendum ogólnokrajowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 851 oraz z 2023 r., poz. 497 i 1628), § 6 ust. 1 uchwały 
nr 63/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 17 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków oraz sposobu 
pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. i uchwałąnr 111/2023 
Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 28 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego 
wykorzystania techniki elektronicznej w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 15 października 
2023 r. oraz w związku z Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 8 sierpnia 2023 r. 
w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1564) i Uchwałą Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 sierpnia 2023 r. 
o zarządzeniu referendum ogólnokrajowego w sprawach o szczególnym znaczeniu dla państwa (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1636), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach do 
Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz w referendum ogólnokrajowym w sprawach o szczególnym 
znaczeniu dla państwa zarządzonych na dzień 15 października 2023 roku na terenie gminy Stare Miasto 
w następującym składzie: 

1) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Starym Mieście – Jolanta Sobczak, 

2) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Starym Mieście – Sylwia Wróbel, 

3) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Żychlinie – Monika Gromada, 

4) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Krągoli Pierwszej – Paulina Głuszkowska, 

5) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Liścu Wielkim – Maria Rzewska, 

6) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Modle Królewskiej – Karolina Szafran, 

7) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Barczygłowie – Paulina Bakalarz, 

8) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Ruminie – Justyna Tomczak. 

2. Zadania operatorów informatycznej obsługi obwodowej komisji wyborczej określa załącznik 
Nr 2 Uchwały Nr 63/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 17 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków 
oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

§ 2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Wójta Gminy Stare Miasto do spraw 
wyborów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48B04BA4-ED99-47DE-A95C-3C6C961FA0E1. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Puchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48B04BA4-ED99-47DE-A95C-3C6C961FA0E1. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.413.2023 WÓJTA GMINY STARE MIASTO z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


